Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.05.2017                     г. Симферополь                         № 17-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

 В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

проведением чемпионата Европы по тхэквондо ИТФ:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

за вклад в развитие физической культуры и спорта

 в муниципальном образовании городской округ

Симферополь Республики Крым

Ким Владислава Георгиевича, мастера спорта, тренера

Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Детско-

юношеская спортивная школа № 2»;

Пенеджи Якова Михайловича, директора ООО «Лоцман»;

Федотова Игоря Леонидовича, вице-президента Крымской

Республиканской Федерации Тхэквондо ИТФ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев